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oznaczenie sprawy: AZP-261-28/2024 
 
Zamawiający:      
Instytut Biologii Doświadczalnej    
im. Marcelego Nenckiego    
Polskiej Akademii Nauk     
"Instytut Nenckiego PAN",    
02-093 Warszawa. 
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl 

Do: 
Wszyscy zainteresowani  
         

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) dalej jako „Pzp. 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego o wartości powyżej 663 105,00 zł, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. Dostawa odczynników 
laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-badawczych  z dopuszczeniem składania ofert 
częściowych - II etap, znak sprawy: AZP-261-28/2024. 

 Część nr 6 - Odczynniki laboratoryjne Promega lub równoważne 
 
 
Szanowni Państwo, 
  
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 8.10.2024 r. dotyczące treści SWZ Zamawiający udziela, 
na podstawie art. 135 Pzp, odpowiedzi jak niżej.  
 

1) Pytanie: 
„Pytanie 1: 
Dotyczy: Wzór umowy §5 punkt 2 
Zamawiający pisze:  
Faktura (...)ma zawierać następujący opis: „Cena zgodna z warunkami umowy nr …………… 
Zamówienie nr ……….” (Wpisać numer zamówienia częściowego Zamawiającego)”.  
 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli na fakturze będą następujące opisy: 
Państwa wewnętrzny numer zamówienia:... 
Numer umowy:... 
 
Te zapisy są standardowo umieszczane na naszych fakturach. Wpisanie dodatkowej uwagi 
wymaga manualnej ingerencji w zautomatyzowany system fakturowania. Manualne wpisy są 
dodatkowym nakładem pracy i powodują dodatkowe koszty obsługi zamówienia.”. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie. Istotne jest, by na fakturze 
zostały umieszczone wszystkie wymagane informacje określone w §5 ust. 2 Załącznika nr 
10_Projekt  umowy, tj.: numer umowy, numer zamówienia częściowego oraz informacja, że cena 
jest zgodna z warunkami umowy.  
Zapisy te są istotne dla Zamawiającego ze względów organizacyjnych a także w odniesieniu do 
należytej dbałości o wydatkowanie środków publicznych, ważny element przy realizacji niniejszego 
zamówienia. 
Zamawiający przeanalizował przed wszczęciem postępowania wszystkie swoje wymagania. 
Zamawiający zwraca uwagę, że takie informacje można uzyskiwać i generować w różnych 
ogólnodostępnych programach. W szczególności możliwe jest stałe zapisanie informacji w 
programie do wystawiania faktur „Cena zgodna z warunkami umowy nr ……………”  
bez konieczności dokonywania jednostkowych manualnych wpisów. 
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2) Pytanie: 

„Pytanie 2: 
Dotyczy: Wzór umowy § 3 obowiązki stron punkt 3 
 
Zamawiający pisze: W przypadku realizacji w trakcie Umowy dostaw produktów nieujętych w 
zestawieniu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 2 do Umowy) zamawianych z katalogu 
elektronicznego producenta, zgodnie z ustaleniami § 1 ust. 3 Umowy, Wykonawca jest 
zobowiązany najpóźniej w dniu dostawy danego odczynnika przesłać na adres 
b.kielak@nencki.edu.pl oraz zaopatrzenie@nencki.edu.pl kartę charakterystyki danego 
odczynnika. 
 
Wykonawca udostępnia wymagane dokumenty całodobowo na stronie internetowej. Prosimy o 
zmianę zapisu na: 
 
Wykonawca jest zobowiązany  udostępnić Zamawiającemu całodobowy dostęp do kart 
charakterystyki na stronie internetowej. Instrukcja uzyskania kart charakterystyki zostanie 
przesłana przed podpisaniem umowy na adres: b.kielak@nencki.edu.pl oraz 
zaopatrzenie@nencki.edu.pl.”. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający zaznacza, że zacytowany w pytaniu fragment dotyczy § 3 ust. 4 projektu umowy 
stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ, a nie § 3 ust. 3 jak wskazuje pytający  
Zamawiający nie modyfikuje dotychczasowego zapisu SWZ wskazanego w § 3 ust. 4 Załącznika 
nr 10_Projekt umowy do SWZ, gdyż dostawy dotyczą różnych odczynników, a Zamawiający na 
etapie  umowy posiada tylko karty charakterystyki dotyczące odczynników z zestawienia 
asortymentowo -cenowego. Zamówienie danego odczynnika kierowane jest do Wykonawcy i może 
on te dokumenty pobrać i dostarczyć. W związku z powyższym, Zamawiający nie wprowadzi 
wyjątku dla części nr 6 i nie będzie modyfikował ww. obowiązku przekazywania kart 
charakterystyki (po uprzednim uzyskaniu instrukcji), skoro w tym zakresie obowiązywać będą 
przepisy umowne. 
 
Zamawiający zaznacza, że wymóg opisany w § 3 ust. ust. 3 i 4 Załącznika nr 10_Projekt umowy 
do SWZ może być także spełniony przez Wykonawcę, jeśli w terminie 14 dni po podpisaniu umowy 
prześle on pocztą elektroniczną na adresy e-mail b.kielak@nencki.edu.pl oraz 
zaopatrzenie@nencki.edu.pl link z dostępem do katalogu zawierającego wszystkie karty 
charakterystyki odczynników zarówno umownych jak i z katalogu producenta w takiej formie, żeby 
Zamawiający mógł pobrać cały katalog z linku z maila, bez pobierania ze strony internetowej wielu 
indywidualnych plików. Jeśli wykonawca prześle taki kompletny katalog w ww. terminie to nie miał 
obowiązku przesyłania dodatkowo indywidualnych kart produktów nieujętych w zestawieniu 
asortymentowo-cenowym przy każdej dostawie. 
 

 
Udzielone wyjaśnienia są dla wszystkich Wykonawców wiążące.  
Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie został przedłużony. Czas pozostający do 
składania ofert jest wystarczająco długi na przygotowanie ofert. 
 
 

  Z wyrazami szacunku, 
 
 
 
 
 
 

  Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń 
  Dyrektor Instytutu 
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